משרד האוצר דוברות והסברה

ט' בטבת התשע"ב
4 בינואר 2012
דב. 2012-71

שאלות ותשובות על המודל החכ"מ

1. מהו המודל החכ"מ, ומהי מטרתו?

המודל החכ"מ (חיסכון כספי מותאם) הוא כינוי לרפורמה שמטרתה התאמת החיסכון הפנסיוני למאפייני העמית ובעיקר לגילו. המודל גובש בעקבות כשלים הקיימים כיום בניהול ההשקעות של כספי החיסכון הפנסיוני, אשר באים לידי ביטוי בכך שניהול ההשקעות נעשה במשותף לכל החוסכים, מבלי לקחת בחשבון את מאפייניהם השונים.